
平成28年12月吉日

お客様各位 ジーエムメディカル株式会社
福岡県福岡市中央区那の津4丁目8番25号

ＴＥＬ：０９２－７２２－１５３６

　　　　　　　　　　鹿児島市下荒田2-3-2　 FAX：０９２－７２２－１５３１

　　　　　　　　　　鹿児島市下荒田2-3-2　 　

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら下記期間を当社一斉の年末年始休暇とさせて頂きますので、

ご了承の程お願い申し上げます。

　尚、通常通り24時間体制で対応しておりますので、緊急のご用件につきましては、

下記緊急連絡先にご連絡して頂きます様宜しくお願い致します。

    敬  具

平成２８年１２月２９日（木）
　　　　　　　　　　３０日（金）
　　　　　　　　　　３１日（土）
平成２９年  １月  １日（日）
                       ２日（月）
                       ３日（火）

※ ４日（水）より通常営業

緊急連絡先：０１２０－４９－５６２４
休日：土日祝　２４時間対応

平日：１７：３０～翌９：００

※コールスタッフが丁寧にご対応させていただき、

　折り返し担当よりお電話いたします。

年末年始休暇のご案内

記

※１月４日より通常通り営業致します。

GENTLENESS
MANKIND

MEDICAL


